

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JC Golf ApS**

**Skovlundvej 12, 8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 28 49 81 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Jens Løvschall Dörner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JC Golf ApS Skovlundvej 12 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 28 49 81 44
	Stiftet: 1. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Løvschall Dörner, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Kapitalinteresse</b>	Livet i Pakhus 77 ApS, Balticagade 11, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive putting-golf samt investering i unoterede anparter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.049</b>	<b>44.300</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.987	-25.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.062</b>	<b>18.313</b>
Andre finansielle indtægter	38.513	10.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.915	-57.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.340</b>	<b>-27.863</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.340</b>	<b>-27.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-32.340	-27.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.340</b>	<b>-27.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kryptovaluta	149.622	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	149.622	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.760	55.747
Materielle anlægsaktiver i alt	29.760	55.747
5 Kapitalinteresse	1.400.000	1.900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.400.000	1.900.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.579.382</b>	<b>1.955.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.464.912	1.426.399
Tilgodehavender i alt	1.464.912	1.426.399
Likvide beholdninger	520.646	150.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.985.558</b>	<b>1.577.394</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.564.940</b>	<b>3.533.141</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-355.303	-322.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-230.303</b>	<b>-197.963</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	3.791.243	3.727.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.795.243	3.731.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.795.243</b>	<b>3.731.104</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.564.940</b>	<b>3.533.141</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-295.101	-170.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.862	-27.862
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-322.963	-197.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.340	-32.340
	<b>125.000</b>	<b>-355.303</b>	<b>-230.303</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	74.915	57.075
	<b><u>74.915</u></b>	<b><u>57.075</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kryptovaluta</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	149.622	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>149.622</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>149.622</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	536.263	536.263
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>536.263</u></b>	<b><u>536.263</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	-480.516	-454.529
Årets afskrivninger	-25.987	-25.987
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-506.503</u></b>	<b><u>-480.516</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>29.760</u></b>	<b><u>55.747</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.900.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.900.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JC Golf ApS
Livet i Pakhus 77 ApS, Balticagade 11, 8000 Aarhus C	14 %	<u>66.084</u>	<u>856.130</u>	<u>1.400.000</u>
		<b><u>66.084</u></b>	<b><u>856.130</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>

**6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser**

Heraf forfalden efter 1 år kr. 1.415.500.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv t.kr. 101.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
